
Studénka
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Bílovec GPS souřadnice: 49.723419N, 18.078525E

Nadmořská výška: 239 m n. m. První pís. zmínka: 1436 (588 let) Katastrální výměra: 3 091 ha

Počet obyvatel: 9 268 PSČ: 742 13

Adresa URL: www.mesto-studenka.cz

Počet obyvatel obce Studénka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

668 3 850 671 4 079 9 268

Historie počtu obyvatel obce Studénka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 668 3 850 671 4 079 -77 9 268
1.1.2023 677 3 889 682 4 097 -76 9 345
1.1.2022 677 3 929 698 4 117 -78 9 421
1.1.2021 688 3 955 705 4 151 -17 9 499
1.1.2020 662 3 996 684 4 174 -50 9 516
1.1.2019 642 4 033 679 4 212 -95 9 566
1.1.2018 650 4 072 674 4 265 -56 9 661
1.1.2017 660 4 098 682 4 277 -34 9 717
1.1.2016 664 4 117 678 4 292 -54 9 751
1.1.2015 680 4 138 665 4 322 -75 9 805
1.1.2014 687 4 170 654 4 369 -81 9 880
1.1.2013 697 4 204 655 4 405 9 961
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